2“ Renovamus quae dicta sunt in ultimo capitulo electivo No.2° turn de recipiendis turn 
receptis ad habitum, maxime ad professionem, qui non calleat, vel saltern addiscere con- 
abitur linguam Hybernicam, et ultra strictissime prohibemus ne ullus professus ad ordines 
sacros, maxime ad presbyteratum, promoveatur in hoc regno.

3“ Insuper mandamus ne intra regnum hoc aliquis ad habitum admittatur qui pro certo non 
sit provisos unde possit se sufficientibus atque decentibus vestitu et viatico ex propriis, 
nitide et decorose in transmarinis regionibus comparere.

4“ Instauramus et denuo stabilimus totum quod continetur ordinatione 6ta ultimi capituli ut 
quilibet prior, quantocius intimet R.P.Provinciali pro tempore obitus fratrum, ad hoc, 
ut solita suffragia solvantur; circa vero bona fratrum defunctorum observentur statuta 
ultimorum capitulorum provincialium 1726 No.4“ et 1730 No.6°.

5“ Ordinamus ad evitanda plurima inconvenientia ne quis accedat ad civitatem Dublinii sine 
expressa licentia P.Provincialis vel eius vicarii, et qui se non ostendat infra spatium 24 
horarum P.Priori Dubliniensi vel eius substitute; insimul strictissime prohibemus ne ullus 
fratrum assignatorum in dicto conventu, vel quovis alio titulo in dicta civitate degentium, 
licet non inserviat in capella S.Salvatoris, commoretur per viginti quattuor horas extra 
limites urbis dictae sine licentia prioris Dubliniensis.

6“ Innovamus censuras omnes contra sollicitantes favorem quorumcunque cuiusvis status vel 
conditionis extra obedientiam Ordinis constitutorum ad obtinendas quoscunque gradus 
vel honores intra nostrum Ordinem. Insuper declaramus easdem censuras incurrere omnes 
qui detulerint quaerelas ad quascunque personas extra obedientiam Ordinis, e quibus 
dissensiones seu displicentia oriri possint et religiosorum pax perturbari.

1° Mandamus quod in singulis conventibus ubi fieri commode potest, praeter exercitia 
polemica a Rmo.P.Generali praescripta, habeantur conferentia morales, semel ad minus in 
mense, quibus omnes non legitime impediti interesse teneantur.

Postulationes pro Natione Ultoniae

Postulamus praesentaturam titulo lectionis P.Fr Bernardo Brullaghan, qui docuit philoso­
phiam Lovanii, complevit annos lecturae S.Scripturae et magisterii studentium ibidem; 
modo est a duobus circiter annis lector primarius S.Theologiae Ulissipone. Datur vacantia 
quia nullus est praesentatus in dicta natione titulo lectionis.

Praesentaturam titulo lectionis P.F.Patricio Brullaghan qui docuit philosophiam in 
provincia Lombardiae, per aliquot annos fuit lector S.Scripturae Lovanii, et ibidem est a 
duobus annis regens secundarius.
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express permission of those whom it concerns, let him know that he is bound by the Tridentine 
decree de Reformatione Matrimonii, session 24, c.l, [besides] incurring the ipso facto censures laid 
down in law.